
О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об исправлении технической ошибки в определении

по делу № 3-21-9/00-08-15

29 декабря 2015 г.                                                                                       г. Москва

Заместитель руководителя Федеральной антимонопольной службы  А.В. Доценко,
рассмотрев материалы дела № 3-21-9/00-08-15 по признакам нарушения
законодательства о рекламе,

УСТАНОВИЛ:

В тексте определения ФАС России от 17.10.2015 о прекращении производства по
делу № 3-21-9/00-08-15 (исх. АК/65201/15 от 19.11.2015) допущена техническая
ошибка в мотивировочной части при указании статьи, а также в резолютивной
части при указании номера дела.

Учитывая изложенное, заместитель руководителя ФАС России Доценко А.В.

ОПРЕДЕЛИЛ:

Заменить в мотивировочной части определения от 17.10.2015 о прекращении
производства (исх. АК/65201/15 от 19.11.2015) на второй странице слова «С учетом
мнения членов Экспертного совета по применению законодательства о рекламе
члены Комиссии ФАС России по рассмотрению дел, возбужденных по признакам
нарушения законодательства о рекламе, пришли к выводу об отсутствии
признаков нарушения части 3 статьи 14 Федерального закона «О рекламе»
словами «С учетом мнения членов Экспертного совета по применению
законодательства о рекламе члены Комиссии ФАС России по рассмотрению дел,
возбужденных по признакам нарушения законодательства о рекламе, пришли к
выводу об отсутствии признаков нарушения пункта 3 части 2 статьи 5
Федерального закона «О рекламе», а также заменить в резолютивной части
определения от 17.10.2015 о прекращении производства (исх. АК/65201/15 от
19.11.2015) номер дела «3-14-34/00-08-15» на «3-21-9/00-08-15».
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